MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO SUPERIOR
Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 3227-5564 – 3235-1741 – ramal 2003

Memorando – 006/2017

A Comissão Eleitoral Local do Campus Venda Nova do Imigrante torna público que no

prazo para inscrição e credenciamento de fiscais para as eleições de Reitor e Diretor

Geral, que foi prorrogado pela Comissão Eleitoral Central, foram escritos como fiscais:

Candidato - Marcio Có;

Fiscal – Viviane Baptista Bueno.

Fiscal – Leonardo Pichara M. Sily.

Candidato – Jadir Pela

Fiscal – Evandro de A. Siqueira.

Fiscal – Fabíula P. Camilo

Att.,

Comissão Eleitoral Local
Portaria DG Nº 098 de 29 de Março de 2017
Instituto Federal do Espírito Santo - Campus Venda Nova do Imigrante
28 3546-8600